４目高第１４５号

令和４年４月１２日

保護者の皆様

                                  東京都立目黒高等学校長

                                         川原 博義

（公印省略）

御家庭における生徒の健康観察徹底のお願い等について（通知）

標記の件について、４月１１日、保健所等から本校関係者が新型コロナウイルス感染症に感染した旨の

連絡を受けました。

学校では、本校関係者の感染が確認された直後から調査を行い、濃厚接触者となる可能性のある方につ

いて、個別に自宅待機をお願いしています。その後、東京都教育委員会との協議を踏まえて、生徒の安全

や校内の感染状況を考慮し、４月１３日から４月１５日までの間、一部の学級において、オンライン学習

による教育活動を行うことといたしました。

本通知の詳細な説明を行うことで、当該関係者が特定される可能性が高く、人権上の配慮が特に必要で

あることを皆様におかれましても御理解、御配慮願います。

引き続き御家庭での感染症対策と生徒の健康観察を徹底していただくよう、改めてお願い申し上げま

す。

〔担当〕 東京都立目黒学校 副校長 巣瀬 奈緒美

電 話 ０３－３７９２－５５４１